CRUCESIGNATI illuminet <sc. illimet> victualium maximam caristiam paciuntur	.XXVI. C. d.
	Item .XCVII. f.
CRUCESIGNATORUM exhortatio et animatio ad viriliter pugnandum pro Christo	.XXIX. CXXVI. et s.
CRUCESIGNATORUM multitudo quasi infinita de diversis mundi partibus transfretat	.XXX. XLVIII. d. et s.
CRUCESIGNATI Acon obcedentes per Saladinum et per aeris intemperiem multa incomoda paciuntur	.Ibidem.
CRUCESIGNATORUM maxima multitudo de Britania transfretat set carens rectore perit	.XXX. LIX. e.
CRUCESIGNATORUM post concilium lateranense gesta et equitatus	.XXXI. LXXIX. et s.
CRUCESIGNATI contra Damietam proficiscuntur	.XXXI. LXXXIIII.
(fº 20 rº, col. a)	
CRUCESIGNATI in Syria inter se dissidentes nichil proficiunt	.XXXI. CXXXVIII. a.
CRUDELITAS est penam differe et misericordie genus cito occidere	.IX. CVII. d.
CRUCIS Christi figura et ex quibus lignis fuerit describitur	.VIII. XLIII. e.
CRUCEM beatus Petrus devote alloquitur	.X. XLIID. a.
CRUCIS signum fugat demonem et eius temptationes	.XIII. CXIX.
CRUCIS signo celitus ostento datur victoria Constantino	.XIII. XLIII.
CRUCIS signum se portantem protegit	.XIII. XLIIII. a.
CRUCEM domini Helena Constantini mater invenit	.XIII. XCIII. et s.
CRUCIS signum in celo appetit	.XV. XIII. b.
CRUCIS Christi assumptio suadetur	.XVII. XXXVIII. c.
CRUCIS signum demonum temptationes reprimit	.XX. LXIII. b.
CRUCIS signum monialis non faciens super lactucam edendam a demonio vexatur	.XXIII. LXI. b.
CRUCIS signum Iudeum a potestate demonum in templo Apollinis preservat	.XXIII. LXXXIII.
CRUX dominica in throno Cosdroe collocata ab Heraclio obtinetur	.XXIII. XII.
CRUCIS signum appetit in vestibus hominum	.XXIII. CLXXII.
	Item .XXV. LXXXII. f.
CRUX Christi a Rabano metrice et prosaice multipliciter commendatur	.XXV. XXIX. et s.
CRUX in claromontensi concilio in terre sancte subsidium predicatur	.XXVI. XCI. f.
CRUX Christi, crux iusti et crux diaboli et earum IIII divisiones moraliter describuntur	.XXVIII. XLVII.
CRUX penitentie vel martirii potius est optanda quam timenda	.XXIX. XXIX.
CRUX est mestorum consolatio, esurientium refectio, glorificatio perfectorum	.XXIX. XXIX. e.
CRUCIS latitudo est caritas, longitudo longanimitas, alitudo spes et profundum timor	.XXIX. XXIX. f.
CRUCIS signum appetit in luna	.XXX. IIII. d.
CRUX domini, Ierusalem et quasi tota terra sancta amittitur	.XXX. XLIII.

CRUCES cum ymaginibus hominum in eis suspensorum apparent in celo	.XXXI. LXXXIII.
CRUCIS signum de honestantes in yconio puniuntur	.XXII <= XXXII>. LIII.
CRUCEM accepturos in subsidium terre sancte impedientes puniuntur	.XXXII. LXXIX.
CUBERTUS claret in Gallia	.XXIII. CXXVI. f.
CUCUFATIS martyris gesta et passio	.XIII. XC. et s.
CULPA est parva ut magna secundum stoycos	.VI. XXVIII. c.
CULPA licet manifesta sit vix probatur	.VII. CIX. b.
CULPA precedens faciliter facit tolerare penam sequentem	.Ibidem.
CULPA semper manet sed pena potest tolli	.VII. CXXI. a.
CULPE proprie consideratio facit non contempnere peccatores	.XVI. XCIII. c.
CULPA non solum peccatori est imputanda sed ei qui ad peccandum impellit	.Ibidem. e.
CULPARUM crebra licencia facit ut sit numerosa severitas sanctionum	.XXXI <= XXI>. XXXV. f.
CULPA in exemplum vehementer extenditur quando per reverenciam ordinis peccator honoratur	.XXIII. XXVII. e.
CULPAM increpatio quandoque detegit quam nescit eciam qui perpetravit	.XXIII. XXXI. d.
CULPAS minimas si despicimus cum pensamus, eas timere debemus dum numeramus	.XXIII. XLVII. a.
CULPA maior quanto citius quod culpa sit cognoscitur, tanto celerius emendatur	.Ibidem. b.
CULPAS leves frequenter iterare quandoque facit in graviores incidere	.Ibidem.
(col. b)	
CULPAM suam considerans libentius tolerat iniuriam	.XXVII. XCVIII. a.
CULPAM suam quicumque agnoscit aliena ignoscit	.XXVIII. LI.
CULPA de se magis est erubescenda quam infamia	.XXVIII. LXXII. b.
QUERE Cremen. Peccatum. Vicium.	
CULPANS alios, sperne repugnando tibi esse contrarius: nemo enim sine cremine vivit	.VI. CVIII. b.
CULPARE que soles, ea ne feceris (si quam)	.VI. CIX. a.
CULPARE in quoquam que non sunt nota malignum est, maxime quando que cognita sunt bona sunt	.XXI. LIX. e.
CULTUS ydolorum invenitur	.II. LXXIII.
CULTUS disparitas qualiter impediat matrimonium	.IX. LXXXII.
CUPIDITAS dampnata exemplo infidelium qui furtum reputant magnum scelus	.II. LXXXVIII. b.
CUPIDITAS exemplo Bragmanorum dissuadetur	.V. LXVII. e.
CUPIDITATIS vindicande exemplum in Crasso pro cupiditate sua, auro liquefacto potato	.VI. CXVI. c.
CUPIDITAS honoris et pecunie amicitias dissoluit	.VII. XIII. c.
CUPIDITAS et voluptas dissuadentur	.VII. XIX.
CUPIDITAS Romanis cum ipsa pecunia venit	.VII. CXVI. b.
CUPIDITAS non finita ceca est, non naturalis	.IX. CXX. b.

CUPIDITAS rerum impediens studia literarum abicienda est	.Ibidem. c.
CUPIDITAS beneficiorum in clericis arguitur	.IX. CXXXI. b.
CUPIDITAS, ira et amor pericula non timent	.IX. CXXXII.
CUPIDITAS beneficiorum accipiendorum facit oblivionem acceptorum	.IX. CXXXIII. f.
CUPIDITAS confunditur exemplo pauperis mulieris preter pauperium victimum accipere nil volentis	.XVI. LXX. b.
CUPIDITAS et congregatio pecuniarum est quandoque causa egritudinum	.Ibidem.
CUPIDITATIS pruritum accedit in Augustino confricatio consorcium animorum	.XIX. LX. e.
CUPIDITATIS regnum quanto magis destruitur tanto caritas magis augetur	.XIX. XCVI. e.
CUPIDITAS est motus animi ad fruendum se, proximo et quolibet corpore, non propter deum	.Ibidem.
CUPIDITATIS rabies augetur cum augmento pecunie	.XX. XXIX. c.
CUPIDITAS immoderata habendi peccatum est et plusquam vite sufficiat appetere	.XXI. LXI. d.
CUPIDITATUM ferreum iugum suscipere voluntarie et suave iugum Christi contempnere est facinus inauditum	.XXI. LXVIII. b.
CUPIDITATIS iugum contempni potest facilius quam repelliri	.Ibidem. c.
CUPIDITAS hominum arguitur qui mente deo similes a rebus vilibus captant excellentis ornamenta nature	.XXII. XVIII. d.
CUPIDITAS habendi nunc fervet amplius quam ignibus Ethne	.XXII. XVIII. e.
CUPIDITATIS et mundi contemptus conflictus ostenditur	.XXIII. LIII. a.
CUPIDITAS in tribus consistit: in amore possidendi, in dolore amittendi, in coactione deferendi	.XXVIII. XXV. e.
CUPIDITATI proximum est multa possidere	.XXVIII. XXX. f.
QUERE Ambitio. Avaricia. Avarus. Aurum. Dives. Dvitie. Pecunia. Sitis.	
CUPIDINUM tempus aptum describitur	.VII. CXI. b.
QUERE Amor. Libido. Luxuria.	
CUPIDI aliena acquirere gestientes perdunt sua	.IIII. III. d.
CUPIDOS penorum id est telariorum infima suscipient	.XXI. LX. f.
CUPIDUS deum possideat in quo habebit omnia que habere desiderat	.XXI. LXVIII. d.
CUPIDUS sit primo dei possessio et tunc efficietur dei possessor et porcio	.Ibidem. d.
(fº 20 vº)	
QUERE ut supra.	
CURIS tuis quandoque gaudia interpone	.VI. CIX. f.
CURE piget nisi est turpis medicina	.IX. CXIII. d.
CURA exigitur a prelato non curato, non enim semper est in medico semper relevetur ut eger	.XXIX. LXXXIII. a.
CURA rei familiaris pocius est fideli quam sapienti commendanda si utrumque in eodem nequeat inveniri	.XXIX. LXXVI. d.
CURARUM ecclesiarum onus et periculum ostenditur	.XXIX. LXXXIII. a.
CURATIO mentis a viciis preferri debet curationi corporis a	

morbis	.XX. LXXXVIII.
CURATIONUM domini malis hominibus quandoque communicant	.Ibidem.
CURATI animarum magis debent esse mansueti quam discipuli Ypocratis	.XVII. XXXI. a.
CURATORUM et prelatorum mores instruuntur	.XVIII. XXXIII.
QUERE Presbyter. Prelatus.	
CURIA pauperibus clausa est	.VII. CX. d.
CURIA venalis primum populusque venalis ad predicti <sc. predam> strepitumque lucri suffragia vertit	.XXI. XXV. f.
CURIA bonos facilius recipere quam facere consuevit	.XXIX. LXXV.
CURIALES ordinari non debent et quare	.IX. LXIII. b.
CURIOSITAS arguitur et ostenditur qualiter in mente nascatur	.XIX. LXXXVI.
CURIOSITAS quandoque orationes nostras interrupit	.Ibidem.
CURIOSITAS incendi, se ornandi et vestiendi arguitur	.XXI. XXV. f.
CURIOSITAS perversa cum non invenit quod reprehendere possit, perversa tamen suspicari non desistit	.XXVII. LXXVIII. d.
CURIOSITAS investigandi vitas alienas exemplo digne arguitur	.XXVIII. LXXXIII. e.
CURIOSITATIS et levitatis que sunt duo primi gradus superbie signa et incommoda describuntur	.XXIX. XLVI.
QUERE Mulier. Suppellex.	
CURIOSUM est genus hominum ad cognoscendum vitam alienam, desidiosum ad corrigendum suam	.XIX. LXXVII. d.
CUSTODIA satellitum adhibita corpori suo signum est iniurie aliquibus illate	.IIII. LXXXIX. f.
CUSTODIA quadruplex est habitantibus solitarie deputanda scilicet deus, conscientia, prelatus et ymaginatus pedagogus	.XXIX. CVII.
CUSTODIRI necesse habet a multis qui multa mala commisit	.XXX. CXXVIII. d.
CUSTODES sepulcri domini et alii Iudei pecunia corrumpuntur ne ipsum dominum asserant surrexisse	.VIII. LVI. e.
CUTIS nitens animum in multis sordidum ostendit	.XVII. LXII. d.
CUYUCH mores et gesta et ipsius promotio ad imperium Tartarorum describitur	.XXXII. XXX. et s.
CYMBRE, Theotonici et Galli a Romanis horribiliter devincuntur	.VI. XCIII. a.
CYMITERIA duo solemnia Arelatense et Burdegalense describuntur	.XXV. XXI. a.
CYNEGUUS miles navem adversariorum primo manu deinde morsu sistere contendit	.IIII. XXXIIII. c.
CYNICORUM philosophorum origo et error describitur	.IIII. LXVIII. a.
CYPRIANUS cartagenensis martyrio coronatur, libri eius numerantur et flores ponuntur	.XXII. LXII. et s.
CYRPIANI magi gesta et conversio	.XIII. CXIX. et s.
CYPRIANI eiusdem vita turpissima, a qua conversus est, describitur	.XIII. CXXII.
CYPRIUS insula describitur	.II. LXXX. a.
CYPRIUS insula a rege Anglie primo Templariis postea Guidoni regi Jerusalem venditur	.XXX. LII. f.